



Venta Nro: 00003556

Fecha: 12/04/2025 11:02

Apellido y Nombre / Razón Social : juan pablo mazza
mayorista

CUIT :

11111111111111 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
30	Led T10 Ironman 18w Blanco	\$490.00	\$14700.00
30	Led T10 Ironman 18w Ambar Posición	\$490.00	\$14700.00
100	W5W 2821 24V 5W Cod.24N2821	\$150.00	\$15000.00
30	P21W 1141 12V 21W PATA PAREJA Cod.N1141	\$270.00	\$8100.00
30	P21/5W 1034 12V 21/5W PATA DESPAREJA Cod.N1034	\$290.00	\$8700.00
20	LLAVE DE UN PUNTO METALICA Cod.TEC03	\$1255.00	\$25100.00
10	LLAVE DE UN PUNTO MINI Cod.TEC10	\$455.00	\$4550.00
6	FARO REDONDO 7 PULGADAS 12/24V WATERPROOF IP 67 OFF ROAD- ALTA- BAJA MEDIDAS 18.5 x 18.5 x 6.5 cm Cod.42CIR	\$21000.00	\$126000.00
50	BOTON PULSADOR Cod.TEC04	\$260.00	\$13000.00
12	FARO 9 LEDS REDONDO 27W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 1.8 cm Cod.24CIR	\$4470.00	\$53640.00
6	FARO 14 LEDS REDONDO 42W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.5 cm Cod.40CIR	\$5350.00	\$32100.00

4	FARO 16 LEDS CUADRADO 48W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.2 cm Cod.45REC	\$5350.00	\$21400.00
5	FARO 6 LEDS RECTANGULAR 18W 12/24v WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 14 x 3.5 x 4 cm Cod.18STP/S	\$4800.00	\$24000.00
50	MODULO COB BLANCO 12V Cod.M1COB	\$290.00	\$14500.00
50	MODULO COB ROJO 12V Cod.M3COB	\$290.00	\$14500.00
50	MODULO COB VERDE 12V Cod.M4COB	\$290.00	\$14500.00
50	MODULO COB AMBAR 24V Cod.M5COB24V	\$290.00	\$14500.00
100	MODULO COB BLANCO 24V Cod.M1COB24V	\$290.00	\$29000.00
50	MODULO COB VERDE 24V Cod.M4COB24V	\$290.00	\$14500.00
20	H1 24V 70W Cod.24NH1	\$1100.00	\$22000.00
20	H7 24V 70W Cod.24NH7	\$2875.00	\$57500.00
10	HS1 H4 PT43 12V 35/35W Cod.NH435	\$1450.00	\$14500.00
100	W5W 2821 12V 5W Cod.N2821	\$140.00	\$14000.00
10	H1 12V 55W Cod.NH1	\$1200.00	\$12000.00
10	H4 PT43 12V 60/55W Cod.NH4	\$1550.00	\$15500.00
2	BOMBA CEBADOR MANUALn Cod.RGU- G100	\$5100.00	\$10200.00
40	R10W 67 12V 10W Cod.NR10W	\$210.00	\$8400.00
40	R5W 67 12V 5W Cod.NR5W	\$210.00	\$8400.00
4	CAJA SURTIDA CON 60 CLIPS (10 DE CADA MODELO VER EN FOTO) COLOR NEGRO Cod.GRAMBOX	\$7800.00	\$31200.00

Importe final:\$656190.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1375:\$477.23